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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

ZgjEdHjET PËR AUTORITETET dHE ORgANET dREjTUESE dATË 21.06.2024
FAKULTETI I SHKENcAVE TË LËVIZjES

KANdIdAT PËR 
dREjTUES I NjËSISË KRyESORE

Për staf akademik

Nr. seriaL:

FLETËVOTIMI PËR dREjTUES I NjËSISË KRyESORE 
Për staf akademik

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

ZgjEdHjET PËR AUTORITETET dHE ORgANET dREjTUESE dATË 21.06.2024
FAKULTETI I SHKENcAVE TË LËVIZjES

mund të përzgjidhni vetëm një nga kandidatët Vota

1 dritan Refat Sallaku

2 Anesti Pilo Qeleshi



REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

ZgjEdHjET PËR AUTORITETET dHE ORgANET dREjTUESE dATË 21.06.2024
FAKULTETI I SHKENcAVE TË LËVIZjES

KANdIdAT PËR 
dREjTUES I NjËSISË KRyESORE

Për STUDENT

Nr. SErIAL:

FLETËVOTIMI PËR dREjTUES I NjËSISË KRyESORE 
Për STUDENT

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

ZgjEdHjET PËR AUTORITETET dHE ORgANET dREjTUESE dATË 21.06.2024
FAKULTETI I SHKENcAVE TË LËVIZjES

Për 
stu

de
nt

Mund të përzgjidhni vetëm një nga kandidatët Vota

1 dritan Refat Sallaku

2 Anesti Pilo Qeleshi



REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

ZgjEdHjET PËR AUTORITETET dHE ORgANET dREjTUESE dATË 21.06.2024
FAKULTETI I SHKENcAVE TË LËVIZjES

dEPARTAmENTI I SPORTEVE KOLEKTIVE

KANdIdAT PËR 
dREjTUES I NjËSISË BAZË

Për staf akademik

Nr. seriaL:

FLETËVOTImI PËR dREjTUES I NjËSISË BAZË 
Për staf akademik

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

ZgjEdHjET PËR AUTORITETET dHE ORgANET dREjTUESE dATË 21.06.2024
FAKULTETI I SHKENcAVE TË LËVIZjES

dEPARTAmENTI I SPORTEVE KOLEKTIVE

mund të zgjidhni vetëm një nga opsionet, Pro ose kundër Vota

Pro kundër

1 Aida Bexhet Shehu



REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

ZgjEdHjET PËR AUTORITETET dHE ORgANET dREjTUESE dATË 21.06.2024
FAKULTETI I SHKENcAVE TË LËVIZjES

dEPARTAmENTI I SPORTEVE INdIVIdUALE

KANdIdAT PËR 
dREjTUES I NjËSISË BAZË

Për staf akademik

Nr. seriaL:

FLETËVOTImI PËR dREjTUES I NjËSISË BAZË 
Për staf akademik

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

ZgjEdHjET PËR AUTORITETET dHE ORgANET dREjTUESE dATË 21.06.2024
FAKULTETI I SHKENcAVE TË LËVIZjES

dEPARTAmENTI I SPORTEVE INdIVIdUALE

mund të zgjidhni vetëm një nga opsionet, Pro ose kundër Vota

Pro kundër

1 dritan Refat Sallaku

2 Anesti Pilo Qeleshi

mund të përzgjidhni vetëm një nga kandidatët Vota

1 Fatbardha Bido Kovaçi

2 Edison jorgji Ikonomi



REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

ZgjEdHjET PËR AUTORITETET dHE ORgANET dREjTUESE dATË 21.06.2024
FAKULTETI I SHKENcAVE TË LËVIZjES

dEPARTAmENTI I EdUKImIT dHE SHËNdETIT

KANdIdAT PËR 
dREjTUES I NjËSISË BAZË

Për staf akademik

Nr. seriaL:

FLETËVOTImI PËR dREjTUES I NjËSISË BAZË 
Për staf akademik

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

ZgjEdHjET PËR AUTORITETET dHE ORgANET dREjTUESE dATË 21.06.2024
FAKULTETI I SHKENcAVE TË LËVIZjES

dEPARTAmENTI I EdUKImIT dHE SHËNdETIT

mund të zgjidhni vetëm një nga opsionet, Pro ose kundër Vota

Pro kundër

1 Rigerta Ismail Selenica



REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

ZgjEdHjET PËR AUTORITETET dHE ORgANET dREjTUESE dATË 21.06.2024
FAKULTETIT I SHKENcAVE TË LËVIZjES

KANdIdAT PËR REKTOR
TË UNIVERSITETIT TË SPORTEVE TË TIRANËS  

Për STaf akademik

NR. SERIAL:

FLETËVOTIMI PËR REKTOR 
Për STaf akademik

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

ZgjEdHjET PËR AUTORITETET dHE ORgANET dREjTUESE dATË 21.06.2024
FAKULTETIT I SHKENcAVE TË LËVIZjES

mund të zgjidhni vetëm një nga opsionet, Pro ose kundër Vota

Pro kundër

1 Agron Rrahman Kasa



Për 
stu

de
nt

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

ZgjEdHjET PËR AUTORITETET dHE ORgANET dREjTUESE dATË 21.06.2024
FAKULTETIT I SHKENcAVE TË LËVIZjES

KANdIdAT PËR REKTOR
TË UNIVERSITETIT TË SPORTEVE TË TIRANËS  

Për STUDENT

NR. SERIAL:

FLETËVOTIMI PËR REKTOR 
Për STUDENT

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

ZgjEdHjET PËR AUTORITETET dHE ORgANET dREjTUESE dATË 21.06.2024
FAKULTETIT I SHKENcAVE TË LËVIZjES

Mund të zgjidhni vetëm një nga opsionet, Pro ose Kundër Vota

Pro Kundër

1 Agron Rrahman Kasa



REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

ZgjEdHjET PËR AUTORITETET dHE ORgANET dREjTUESE dATË 21.06.2024
FAKULTETI I SHKENcAVE TË LËVIZjES

KANdIdAT PËR 
SENATIN AKAdEMIK

Për staf akademik

Nr. seriaL:

FLETËVOTIMI PËR SENATIN AKAdEMIK 
Për staf akademik

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

ZgjEdHjET PËR AUTORITETET dHE ORgANET dREjTUESE dATË 21.06.2024
FAKULTETI I SHKENcAVE TË LËVIZjES

mund të përzgjidhni nga një deri në dy nga kandidatët Vota

1 Kujtim Selami Kapedani

2 Rigerta Ismail Selenica

3 Fatbardha Bido Kovaçi

4 Klotilda Subi Vrenjo



REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

ZgjEdHjET PËR AUTORITETET dHE ORgANET dREjTUESE dATË 21.06.2024
FAKULTETI I SHKENcAVE TË LËVIZjES

KANdIdAT PËR 
SENATIN AKAdEMIK

Për student

nr. serIAL:

FLETËVOTIMI PËR SENATIN AKAdEMIK 
Për student

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

ZgjEdHjET PËR AUTORITETET dHE ORgANET dREjTUESE dATË 21.06.2024
FAKULTETI I SHKENcAVE TË LËVIZjES

Për 
stu

de
nt

Mund të përzgjidhni nga një deri në dy nga kandidatë Vota

1 Elvis Viktor Llanaj 

2 Mehmet Alfred Hoda

3 Laura durim Avdo
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